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Formandsberetning: 
 
Velkommen til DSSOs generalforsamling 2021. 
 
Vores generalforsamling i 2020 blev ligesom denne udskudt fra foråret, og i stedet afholdt sidste efterår (8.10.20),  
dengang med håbet om at Danmark var ved at lukke op.  Men sådan blev det ikke. Vi måtte vente på,  vaccinationer 
blev rullet ud i alderstempi, udskudt pgra Astra Zenica og genoptaget, og nu håber vi igen, at vi er på den rigtige side 
af pandemien. I hvert fald dejligt at vi har kunnet gennemføre denne kursusdag uden masker og med frokost i 
restauranten.  
Men det er lidt skævt at tale om og gennemgå 2020 her 2½ måned før udgangen af 2021. 
 
Vores medlemstal ved udgangen af 2020 var 156, næsten uændret fra året før. Vi valgte at lave året til et kontingent-
frit år for alle, da besparelsen for et medlemskab ikke var aktuel, når vi kun afholdt et kursus i 2020. 
  
Forårskurset blev aflyst d. 11.marts, 15 dage før forventet dato (26.3). Vi havde internt mange mails i dagene før om 
smitte, Corona, samfund og nedlukning – og det endte med at bestemmelsen blev taget for os. Herfra skal lyde en stor 
tak til Comwell for at afstå fra aflysningsgebyret og stor tak til foredragsholder Inger Kjær for forståelsen, og ligeså til  
bookingfirmaet Strongmind, der fint tilbød, at Pelle Guldborg Hansens aflysningsgebyr (½ honorar) kunne modregnes i 
en senere booking.  
Vi satte alle sejl til for at arrangere et on-line foredrag med Pelle 30.4 til alle hjemsendte tandpersonaler, og netop 
som alt var klart til at sende invitationen, åbnede klinikkerne igen. Og vi måtte lægge planen på hylden igen.  
 
Det lykkedes os således kun at afholde en kursusdag: 
Den 8. oktober 2020: ”Lokalanalgetika: typer, anvendelse og kontraindikationer” ved tandlæge Jan Tagesen og 
”Højdosis fluorid, tinfluorid og RivaStar” ved prof. i cariologi Kim Ekstrand.  
Vi var 86 deltagere, mens 16 meldte sent afbud pgra smittefrygt fra arbejdspladserne. 
 
Vi havde fine sponsorer på banen; Gum donerede goodiebags og Helle Tornslev fra Philips demonstrerede Sonicare 
eltandbørste.  
 
Bestyrelsen afholdt to bestyrelsesmøder hhv. 30.6.2020 på Comwell i Odense og et internat i Odense i forbindelse 
med efterårskurset.  Vi blev ved sidste gen.forsamling udvidet i bestyrelsen med en suppleant (Maria), som blev valgt 
in absentia. Desværre er det ikke lykkedes os at møde Maria i det forgangne år, og hun har valgt at trække sig igen fra 
posten ved dette valg.  Jeg håber, det må lykkes os, at mødes med Maria engang.  
 

Jeg bliver igen nødt til at gentage, at jeg føler mig privilegeret over at have så loyale og trofaste folk i 
bestyrelsen. Tro mig, det betyder alt, en stor tak til jer alle.  
TAK for god assistance fra Janne Krogh, som vi har købt som assisterende bogholder. 
TAK til vores omhyggelige revisor Hans Alexandersen – dejligt med din hjælp. 
TAK til Ulf for at være vores referent og den stabile, sikre kontakt til Comwell, City Hotellet og Den Gamle Kro. 
TAK til Britta for at skaffe og vedligeholde så gode kontakter til sponsorer og sikre de højt skattede goodiebags. 
TAK til Anne for at turde byde ind på bestyrelsesarbejdet med nye opgaver og være vor kontakt til kursusgiverne. 
Og ikke mindst STOR TAK til dig Liselotte! Du blev valgt ind som suppleant i bestyrelsen i april 2012, og startede på den 
store regnskabsopgave som bestyrelsesmedlem i foråret 2013. I 9½ år har du beæret os med dit blide sind og din 
exeptionelle grundighed og ordentlighed. Vi må jo desværre sige farvel – i en afsked vi lidt ”håber”, vil komme til at 
strække sig ud over den næste periode.  
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